1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE NOTAS DA PROVA DE TÍTULOS

CONCURSO PÚBLICO  01/2017

A Prefeitura de Franca, através da Secretaria Municipal de Recursos Humanos, torna público o
que segue:

1 -  As NOTAS da prova de títulos  para todos os candidatos habilitados na prova objetiva,
conforme Anexo Único  que acompanha o presente Edital.

O Edital de Abertura estabelecia:

5.2.4. O critério de Habilitação na prova objetiva consta da Tabela abaixo:

Emprego Habilitação na prova objetiva

Professor Substituto PEB I –
Educação Básica

Estar entre os 200 (duzentos) candidatos com melhor nota, mais os
empatados na última nota considerada para esse fim, e ter obtido, no
mínimo, 50% de acertos na prova escrita objetiva

Demais Professores
Estar entre os 30 (trinta) candidatos com melhor nota, mais os empatados
na última nota considerada para esse fim, e ter obtido, no mínimo, 50% de
acertos na prova escrita objetiva

5.2.5. Os candidatos que não se enquadrarem na Tabela descrita no item 5.2.4 serão automaticamente
eliminados do Concurso Público.

Considerando o disposto na Tabela do item 5.2.4, as notas de corte são as que seguem:

- Professor Substituto PEB I – Educação Básica: 23,00 pontos

- Professor PEB II – Língua Portuguesa: 24,00 pontos

- Demais empregos: 20,00 pontos

2 -  O candidato que discordar da nota divulgada poderá interpor recurso nos dias 03 e 04 de
julho de 2017,  conforme Edital de Abertura das Inscrições do referido Concurso Público, em
especial o Capítulo 9.

Franca, 30 de junho de 2017.

COMISSÃO ORGANIZADORA

PREFEITURA DE FRANCA

SECRETARIA DE RECURSOS HUMANOS

 2

ANEXO ÚNICO – CONCURSO PÚBLICO 01/2017

RELAÇÃO DE NOTAS DA PROVA DE TÍTULOS EM ORDEM ALFAB ÉTICA

Emprego: 101- PROFESSOR PEB I - EDUCAÇÃO MUSICAL
Inscr. Nome do Candidato Documento Nota

006411 JOSIMARA BARBOSA RODRIGUES 9.154.663 2,00
006216 MIRIAM GOMES DE OLIVEIRA SILVA 225976973 2,00
005519 ZILDA JULIANA DE OLIVEIRA SANTOS RIBEIRO 332381444 0,00

Emprego: 102- PROFESSOR PEB II - BIOLOGIA

Inscr. Nome do Candidato Documento Nota
006493 ANA CAROLINA ROQUE CARDOSO 485260785 2,00
006119 BRENO NEVES DE ANDRADE 468335055 3,00
005449 HENRIQUE PEREIRA 452429729 2,00
005977 LARISSA DE FREITAS PAULA SILVA 479112228 2,00

Emprego: 103- PROFESSOR PEB II - CIÊNCIAS

Inscr. Nome do Candidato Documento Nota
006789 GUILHERME MINORU HOTTA 623010768 3,00
005668 GUSTAVO D' ABRANTES VAZ 474527700 3,00
005832 JORGIA LUCIANE ARAUJO SANTOS 579123923 2,00
005921 LUCIANA EUGÊNIO DE BARCELOS 30635705 3,00
006677 MAITE DE OLIVEIRA SILVA NASCIMENTO 254538319 2,00
006180 MILENA AIMOLA FALQUETO 328537792 5,00
005324 ODISSEIA DE OLIVEIRA PEIXOTO 226260173 2,00
006208 RENAN CALLIMAN DE OLIVEIRA 47670341-4 2,00

Emprego: 104- PROFESSOR PEB II - EDUCAÇÃO ARTÍSTICA

Inscr. Nome do Candidato Documento Nota
005496 ELISÂNGELA DE CARVALHO RODRIGUES SANTOS 305595489 2,00
006041 GUSTAVO HENRIQUE GONÇALVES 40352860-4 5,00
005460 JOSE DANGELO RODRIGUES DA SILVA 30947616-1 2,00
006106 LAURA CLELIA DE LUCA GARCIA 14048047X 2,00

Emprego: 105- PROFESSOR PEB II - FÍSICA

Inscr. Nome do Candidato Documento Nota
006804 ALEXANDRE DIMAS QUEIROZ D'ANDREA 83919867 3,00
006871 ANDRÉA CRISTINA SOUZA DE JESUS 409131453 8,00
005282 DAVID PAULO 13834844-3 3,00

Emprego: 106- PROFESSOR PEB II - LÍNGUA PORTUGUESA

Inscr. Nome do Candidato Documento Nota
005804 ARETHA AMORIM BELLINI 353762222 3,00
006735 DANIANE PINHO NUNES PEREIRA 334268680 2,00
005441 EDUARDO TEIXEIRA DE SOUZA 422181912 2,00
005709 LEANDRA FERNANDES DE OLIVEIRA 252717661 2,00
006658 LETÍCIA DE SOUZA LIMA VELOSO 331400996 2,00
006463 MANOELA AFONSO 323887089 5,00
006625 MARIA CAROLINA ÁVILA DE ANDRADE 33238756-2 3,00
005660 QUEDMA CRISTINA SIQUEIRA DE CARVALHO 533433344 2,00
005378 TAIZA ALVES DE SOUZA MATTOS 415327799 2,00
006864 THALITA CRISTINA SILVA 491520785 0,00
006631 VALDIRENE SEBASTIANA LEITE MG7304823 2,00
005511 VIVIANE SANTIAGO COUTO  263625710 2,00

 3

Emprego: 107- PROFESSOR PEB II - MATEMÁTICA

Inscr. Nome do Candidato Documento Nota
006820 AIRLENE ANTONELLI 136760211 2,00
005279 CARMEN DURCELINA RODRIGUES DE CARVALHO 303033551 2,00
006652 DEUSA VALERIA DE OLIVEIRA PEIXOTO 211891289 2,00

Emprego: 108- PROFESSOR PEB II - QUÍMICA

Inscr. Nome do Candidato Documento Nota
006256 ANDRESA LUPERI NICÁCIO DE SOUZA 442820720 3,00
005925 JOSE VEIGA DA SILVA NETTO MG16845296 2,00

Emprego: 109- PROFESSOR SUBSTITUTO PEB I - EDUCAÇÃO  BÁSICA

Inscr. Nome do Candidato Documento Nota
005552 ADRIANA RAMOS COSTA 248460079 2,00
005854 ADRIELI RIBEIRO 463482360 2,00
005942 ALZIRA CRISTINA GONTIJO CARBONELLI 21639329 2,00
006901 ANA MARIA BRITO LAUDIGI PINHEIRO 28623905X 2,00
005561 ANA MARIA CARDOSO 247148830 2,00
006074 ANA PAULA DA SILVA MATOS 294039995 2,00
005918 ANELISE RAMOS GOMES 35066822X 2,00
005796 ANGELITA LEMES OLIVEIRA CLARO 226250994 2,00
006530 BARBARA DINA SERRA DE OLIVEIRA 402921963 2,00
006847 CARMEN DURCELINA RODRIGUES DE CARVALHO 303033551 2,00
005531 CHARLENE LOPES FERREIRA BOLELLA 331400686 2,00
005072 DANIELA ALVES DE OLIVEIRA RODRIGUES 307248203 2,00
005707 DANIELE RODRIGUES NALINI 446139191 0,00
005687 EDUARDO TEIXEIRA DE SOUZA 422181912 2,00
005007 ELLEN CACERES FERRACINI LAZARINE  44.281.656-X 2,00
006227 FABIANA FERREIRA MARANGONI 270973229 2,00
006628 FATIMA APARECIDA BLANCO SOUSA 242360245 2,00
006065 FERNANDA DA SILVA ALVES 302759633 2,00
005965 FLAVIA CRISTINA DE JESUS E JADUM MORAIS 46900078-8 2,00
005896 JANE FERREIRA DEL MONTE 21637733 2,00
005779 JOSIANE ALINE DE OLIVEIRA FREITAS 40311052X 2,00
005009 JOSIMARA GOMES SILVA GONÇALVES 294037561 2,00
005901 JOVIANA RODRIGUES DA SILVA 11850083 2,00
005715 JULIANA MENA MOREIRA 309008438 2,00
005712 JULIANO CESAR APARECIDO SANCHES 30125848-x 2,00
006125 KEILA CRISTINA DEFREITAS PERES 354422972 2,00
005349 KELLY CRISTINA PÁDUA BRUZEGUEZE MIGUEL 332373617 5,00
006659 LETÍCIA DE SOUZA LIMA VELOSO 331400996 2,00
005360 LIDIANE COSTA FERRACINI E PAULA CAETANO 343416761 2,00
006111 LÍGIA FLÁVIA PINTO 307246012 2,00
005348 LÍVIA RIBEIRO LOURENCO CABRAL 406283011 2,00
005809 LUCIENE SANTOS RIBEIRO FALEIROS M7804696 2,00
005744 LUCIMARA SANTIN SOARES. 17.724.622-4 2,00
006798 MAÍSA FERNANDA ROTONDO 413752161 2,00
006711 MARIA ALICE ROTONDO BARBOSA 352741260 2,00
006502 MARIETE MENDES CARVALHO 402924678 2,00
006309 MARINA CINTRA GRANEIRO 442816856 2,00
005386 MONIQUE PRUDENCIO SANTOS 463571605 2,00
005376 NAYARA GARCIA PINTO 15886959 2,00
006157 PÂMELA SEVERINO SABINO DA SILVA 309485125 2,00
005656 RAQUEL CRISTIANE MARTINS MIRANDA 350665734 2,00
006370 ROSEMARY FOLLIS TASSO 146133845 0,00

 4

005866 TATIANA DA SILVA LEMOS 347571542 2,00
006779 THAIS MACHADO 468624120 2,00
006539 VIVIANE CRISTINA REZENDE  431308743 2,00
006169 VIVIANI MARQUES NUNES CARRIJO 258029821 2,00

Emprego: 110- PROFESSOR SUBSTITUTO PEB II - EDUCAÇÃ O FÍSICA

Inscr. Nome do Candidato Documento Nota
006311 MARINA CINTRA GRANEIRO 442816856 2,00
006326 RENATO VILELA JULIOTI 30635099-3 2,00

Emprego: 111- PROFESSOR SUBSTITUTO PEB II - FILOSOF IA

Inscr. Nome do Candidato Documento Nota
006708 AMARILDO LOPES PEREIRA 46256759X 2,00
006462 ANDERSON LUIS VENÂNCIO m8668457 2,00

Emprego: 112- PROFESSOR SUBSTITUTO PEB II – SOCIOLO GIA

Inscr. Nome do Candidato Documento Nota
005947 FERNANDO XAVIER SILVA 372348646 3,00
006664 FLÁVIA TORTUL CESARINO 44896453-3 3,00